
令和 2年 6月 1日
お客様各位

吉野川市民プラザ

トレーニング室 営業開始のお知らせ

平素より吉野川市民プラザをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度は新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえた休業において、大変ご迷惑をお掛

けしておりますことをお詫び申し上げます。

吉野川市民プラザオープン当初より休業しておりました、トレーニング室を 6月 8日（月）
より営業開始致します。

営業開始にあたり、新型コロナウイルス感染予防及び拡散防止のための取り組みを徹底さ

せていただくとともに、お客様にもご協力を賜り安全面・衛生面には細心の注意を払いな

がら、営業いたします。

何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

◆営業について◆

○6月 8日（月）～ 営業開始

なお、当面の間下記の時間帯にて、「予約制」とさせていただきます。

各時間の定員は「8名」となります。
利用終了後 10分間は、スタッフによる消毒作業を実施させていただきます。
定員になり次第予約を締め切らせていただきます。※6月 1日～予約開始

◆ご利用について◆

トレーニング室をご利用いただくためには『登録証』が必要です。

※登録証作成には、ご本人様確認できる物をご用意ください。

当日のご来館状況によってはお待たせする場合がございますので、予めご了承ください。

当面の間、吉野川市に在住の方のみご利用いただけます。

（裏面へ）

①9:30～
11:20

②11:30～
13:20

③13:30～
15:20

④15:30～
17:20

⑤17:30～
19:20

⑥19:30～
21:20



◆ご予約方法◆

吉野川市民プラザ（0883-22-2001）まで、お電話にてご予約をお願いいたします。
予約期間は、毎週月曜日に翌週分のご予約が可能となります。

例）6月 8日（月）に 6月 15日（月）～6月 21日（日）までのご予約が可能
より多くの方にご利用いただくため、1週間に 1人の方が予約できる回数は、「2回」まで
とさせていただきます。

◆営業開始にあたっての連絡事項とお願い◆

□マシンの利用制限

□マスクの着用、検温の実施

その他の事項については、「新型コロナウイルス感染予防対策利用承諾書」をご確認いただ

き、ご署名をお願いいたします。

更衣室は三密回避のためご利用を控えていただき、トレーニングウエア着用での来館にご

協力ください。

やむを得ずご利用の際は、利用者間の距離にご配慮いただき会話も極力お控えください。

以上


